ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.09.2008 № 3207

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 18.01.2006 № 18

В  целях  упорядочения  работ  по  переводу  жилого  помещения  в  нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  2,  утвержденное  п.3  постановления  главы  города

Владимира от 18.01.2008 № 18 «О возложении полномочий и утверждении Порядка

перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города  от

14.08.2006  №  2737,  от  20.10.2006  №  3670,  от  28.05.2008  №  2036),  следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по вопросам перевода жилого помещения

в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение Демина А.Г.  и

Макеева С.А.

1.2.  Включить  в  состав  комиссии  Нестерова  С.И.  -  заместителя  начальника

ОГИБДД ОВД по г.Владимиру.

1.3.  Слова  «Костина  С.Н.  -  начальник  юридического  отдела  управления

архитектуры  и  строительства»  заменить  словами  «Костина  С.Н.  -  заместитель

начальника управления, начальник юридического отдела управления архитектуры и

строительства».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков